Sono scelti come scrutatori il decano Trapp e i canonici Buccelleni e Martini, 
che dalla mensa della sessione capitolare si ritirano all’altare di S. Romedio, 
«in eodem sacrario existens», insieme con il cancelliere capitolare Leonardo 

e G. TOVAZZI, Variae inscriptiones, n. 462, pp. 332-333). Sul Gentilotti, cfr. B. BONELLI, 
Monumenta, pp. 251-257; F.V. BARBACOVI, Memorie storiche, II, pp. 163-167; A. COSTA, I 
vescovi di Trento, pp. 181-183; J. GELMI, Gentilotti; G. TOVAZZI, Variae inscriptiones, n. 988, 
p. 555; M.P. DONATO, Gentilotti; M. FARINA, Istituzioni, pp. 518-519; R. STENICO, Sacerdoti, 
p. 180.
362 Cfr. L. DE VENUTO, Il canonico Gian Giacomo Pizzini, p. 21. Per una «analisi» della 
raccolta, comprendente libri e manoscritti, si veda G. BORDATO, Gianbenedetto Gentilotti, 
pp. 247-271.
363 Sui canonici elettori, cfr. Appendici, II. Presenziano in qualità di testimoni Giovanni 
Giacomo Sizzo, dottore in legge, consigliere del vescovo, procuratore e assistente per l’atto 
di elezione, Giovanni Battista Isidoro Salvetti, dottore in legge e sindaco capitolare, e i 
cappellani benefi ciati Ludovico Sardagna, Bernardino Bernardelli, Francesco Corradini e 
Paride Parisi, sacrista.
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Novelli, per le operazioni di voto, che danno il seguente risultato: sedici 
suffragi sono per il sommo scolastico Antonio Domenico Wolkenstein, 
candidato imperiale364, uno per il preposito Carlo Ferdinando Lodron.

Il primo scrutatore Trapp può, quindi, proclamare l’eletto:

«Ego Carolus Constantius comes a Trapp, decanus et canonicus, ex potestate a toto re-
verendissimo capitulo mihi tradita et concessa, meo et omnium aliorum illustrissimorum 
et reverendissimorum dominorum canonicorum mecum in his consentientium nominibus, 
invocata gratia Spiritus Sancti, gloriosissimae Mariae semper virginis et sancti Vigilii, pon-
tifi cis et martyris, Ecclesiae nostrae patroni, illustrissimum et reverendissimum dominum 
Antonium Dominicum comitem a Wolchenstain et Trosburgh, canonicum antiquiorem 
nostrum, in sexagesimo quarto circiter suae aetatis anno constitutum et multis virtutum, 
expertae scientiae, prudentiae, humanitatis aliisque titulis ac ex publicis perfunctis passim 
tum ecclesiasticis tum politicis muneribus de Ecclesia nostra optime meritum et maiorum 
suorum gestis etiam Ecclesiae profi cuis valde insignem secundum canonicas sanctiones, 
in quem collatione facta numeri ad numerum, zeli ad zelum et meriti ad meritum, maior 
et sanior pars capituli consensit in nostrum et nostrae Ecclesiae episcopum et pastorem, 
eligo, electum pronuntio et in communi coram vobis publico. In nomine Patris et Filii et 
Spiritus Sancti, amen».